PAGE
3

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» декабря 2012 г.

                          № 1885
г. Тверь

О предоставлении субсидии (гранта) из бюджета города Твери

В соответствии Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы администрации города Твери от 2 декабря 2009 г. № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)», в целях возмещения затрат в связи с началом реализации проекта по созданию собственного дела и на основании протокола Заседания Комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела от 26.11.2012 №3
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в 2012 году субсидию (грант) из бюджета города Твери:
1.1. ООО «ТРИнити» в размере 300,0 тыс. руб. (триста тысяч рублей) на возмещение затрат, связанных с началом реализации проекта «Центр физического и эмоционального развития»;

1.2. Индивидуальному предпринимателю Варичу Алексею Ивановичу в размере 250,0 тыс. руб. (двести пятьдесят тысяч рублей)  на возмещение затрат, связанных с началом реализации проекта «Интернет-магазин детских товаров»;
1.3. ООО «АйТи Дистанс» в размере 200,0 тыс. руб. (двести тысяч рублей), на возмещение затрат, связанных с началом реализации проекта «Оказание услуг по внедрению технических инструментов для повышения эффективности бизнеса с использованием инновационных облачных технологий компании Microsoft»;

1.4. Индивидуальному предпринимателю Егорову Александру Владимировичу в размере 200,0 тыс. руб. (двести тысяч рублей) на возмещение затрат, связанных с началом реализации проекта «Перевозка сыпучих грузов».
2. Департаменту финансов администрации города Твери (Слобода О.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидий (грантов), предусмотренных в бюджете города на 2012 год по ГЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на период 2012-2014 годы», в следующих размерах:

- ООО «ТРИнити» - 300,0 тыс. руб.;
- Индивидуальному предпринимателю Варичу Алексею Ивановичу                 - 250,0 тыс. руб.;
- ООО «АйТи Дистанс» - 200,0 тыс. руб.;
- Индивидуальному предпринимателю Егорову Александру Владимировичу - 200,0 тыс. руб.

3. Администрации города Твери заключить договор о предоставлении субсидии (гранта) из бюджета города Твери с ООО «ТРИнити», ИП Варичем А.И., ООО «АйТи Дистанс», ИП Егоровым А. В.
4. ООО «ТРИнити», ИП Варичу А.И., ООО «АйТи Дистанс»,  ИП Егорову А.В. использовать выделенные денежные средства строго по целевому назначению, представить письменные отчеты о выполнении бизнес-проекта до 28.12.2012 в соответствии с условиями Договора.
5. Управлению информации (Н.Н. Завгородняя) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципальное образование «город Тверь».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.
9. Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.01.2013.
Глава администрации города Твери
                        В.М. Павлов